СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

СОЗЫВ 2017 2021гг. V.

РЕШЕНИЕ

-29.12.2021 года № 37.301
г. Хилок

Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации
муниципального имущества на 2022 год

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от
21.12.2001 N 178-ФЗ «О приватизации государственного й муниципального
имущества», от 22.07.2008 N 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого
имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской
Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого
и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального района
«Хилокский район» Совет депутатов муниципального района «Хилокский район»
РЕШИЛА 12.2021 года >£37.31
1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального
имущества на 2022 год согласно приложению № 1.Do утверждешш ъфогишжмго плана (программы ,• пшшажйзафШ vv..,.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в газете «Рабочая трибуна» и

■ 1 УКОБОДС'1 В* ЯСЪ < • ' \  Ый :• ; i."'" % ;' O f  О О. I n 1 О 1 OOliTiiX
на официальном сайте муниципального района «Хилокский район».

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к решению Совета муниципального

района «Хилокский район»
от . .2021 г. №

,п*-.

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН
ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

НА 2022 ГОД

Раздел I

Основными целыми и задачами политики муниципального района «Хилокскии
район» в сфере приватизации муниципального имущества на 2022 год являются:
- отчуждение или перепрофилирование муниципального имущества, не
предназначенного для решения вопросов местного значения, и приведение
структуры имущества в соответствие с нормами действующего законодательства о

от ■ ‘ 2021 Л1"0.— ’местном самоуправлении; . м v - vjp—
- обеспечение поступления неналоговых доходов в бюджет района от
приватизации муниципального имущества, которое не используется для
обеспечения функций и задач муниципального района «Хилокский район»;
- сокращение расходов из бюджета поселения на содержание малодоходного
имущества.

На 2022 год предложены к приватизации объекты, составляющие казну
муниципального района «Хилокский район», не обеспечивающие выполнение
функций органов местного самоуправления и не предназначенные для решения
вопросов местного значения.

В ходе приватизации в перечень подлежащего приватизации имущества могут
вноситься дополнения, изменения по составу имущества. Изменения и дополнения
в установленном порядке утверждаются Советом муниципального района
v  гшеюе^т^тшахтхо-Рлтаадттачьйого имущества Ш ^ ^ Х го д  явйятотся-:" «Хилокскии район».

- ■отчужден*# и ш  перепрофилирование . •• ••т .

предназначенного для решения вопросов • .-мбстиогр.; £1№чёШ#» ‘\й;у :п ^ р в ^ ш ё  ’
структуры имущества в соответствие с'нормами действующего:^

.местномсамоуправлении: •. ' ' ' ■■ V;-
' /•*  ' • _ * у** -.Л ... - v  V*■ оозспсчояиу ■ поступления кеналоговБЮС ■ доходов в "о.юджег'. -.г-раирна \ от

Раздел II

Объекты муниципального имущества
предлагаемые к приватизации

* *
£

- ^ S S f /V

№ Наименование Адрес нахождения Характеристики Предполагаемый
n / n имущества имущества имущества приватизации

1 .

■ '

Автобус KAB3-397653 Забайкальский край,
Хилокский район,

г.Хилок, ул.Ленина 9

2006 года выпуска, модель
двигателя 51300К, номер
двигателя № 61019533, шасси
(рама) № 330740/60911182, кузов
(кабина) № 39765360840289, цвет
золотисто-жёлтый

I -  квартал

- - V ' '/■; Л г  •>«“ ■■■

' '>* -

2.
Автомобиль грузовой-
caмocвaлHOWO
ZZ3257M3241

Забайкальский край,
Хилокский район,

г.Хилок, ул.Ленина 9
’ ■ ■

2007 года выпуска, модель двигателя. WD-
615.87, номер двигателя 07070707317,
шасси (рама) LZZ5ELMB66W157302, цвет
красный

III - квартал
• r> •. :• ^  > ■; 'V/

3. УАЗ «Патриот»
Забайкальский край,

Хилокский район,
г.Хилок, ул.Ленина 9

2012 года выпуска, модель даигателя
409040, номер двигателя С3042890, шасси
(рама) 316300CQ532966, кузов (кабина)
316300С0024474, цвет авантюрин
метаплик

' . *  'Vv -,i *'

IV - квартал
■: • .'-•л ' ; "

Забайкальский край,
Хилокский район, Площадь 91,2 кв.м., кадастровый * '  .  V  '■

4.

ЛГп .

Нежилое помещение

• :  . . ■ H a w . '3 T ’: d E 2 : j i - . 3 .

с.Харагун, ул.Мира,
28, пом.2

№ 75:20:200106:311
П  - квартал

• • . -i’- •- •
" [ >.  у . I  .. , , ,  У '

s f tC i'- lfc iil 'i

П/Н'

i ■

| ;7адушс|сН'вд,

■ ; ■

,  . ■. . . •  ... . ■ '  -

■
I , . -
i • . ■.Лзтббус ГСАВЗ-35‘7бз.!

' - Ш ? ’

1 .

\  -  ■ %

.

■ д а и г е г е л . *  с Л Ш Й Ш ,  ■ ш а с с т ;  .

V-.W4 •• - ' Г - Г - -  *V~—  5 . '  •

Г . ‘
^ w /Г1 y^r-'̂ N Г]’ •

. . . ;  . t ; : . /  , •

Л.'-.ГА V :
A  k v  ;

,• ' ■ ; с Й № Й з з 5 г П 0 ¥ / 0 * ; ■ ’ • '■ v J а  • ‘ V
rOviiAOiTj V .- f : ;ik H W > l0  9 :

- ' '  '

.го.::;» i 'b - i -ус к а ,  -М о д ел ь  ■ \V Q ‘;N

i )  \ > .Ю , ■' •iiO/.kip , .ЗлГСМ'СЛЯ •’ 0  ; 0 f u ? 0 7 l  i 7 , ; -

:t.uJ:Co.t ( р а м а )  \  ' / X S i.‘1 ,М «& 66v*/ 15 73.62;-,u s $ r -
.. ,V. • > - •  ; " • v  - \ t l  Л Л ' :

r.j. s . . . -v

ч' . iHvKSopJC*-
■ :' : ' У ;

______________г ;  ̂ . .

з:

4 , \

7 .3  «Н атпю т»'

Ь1ежкпс̂  пбу'ёще

>3а̂ айк?лг>с1»яй край!
Хц’отодкий райо!-?,.

"• 1 >'лИЛ.О i'C, •XOT.j I:С В11 rj-cl ! :

a012" г-̂лэ; .'.й'ыпускй,: одкдкк -̂ Ritrcena
, - 3  '. ■ ■■f  U  I ■ . ^ r t t b ' U M L C n

# ■ < * & }  ’ ъО*; '1 ?'■ i kwob fw i>
31бД0С;.С024}7.;|/ л,,

•; 1У̂т4%рта;т,
LBStfilOpHU ;%1

•'•or: >;lirr>jO•'
; f c e a